
 

 

Originale 
 

Determinazione Area Amministrativa 
n.    714     del 12.11.2013 

 
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per concessione contributo alla società sportiva N.A.C. 
Curtatone  per lo svolgimento dell’attività di calcio giovanile stagione 2013-2014. 
 

Viste la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38  del 05/08/2013 di approvazione del 
Bilancio di Previsione per l’anno 2013 e la deliberazione della Giunta Comunale n. 130 del 
06/08/2013 di approvazione piano risorse finanziarie – assegnazione mezzi finanziari 2013; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 177 del 04.11.2013, immediatamente 

eseguibile, relativa all’assegnazione di contributo all’Associazione sportiva N.A.C. Curtatone per 
l’attività annuale del settore giovanile – stagione sportiva 2013/2014; 

 
Ritenuto quindi di dover provvedere in merito; 
 
Visto il regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici a enti 

pubblici e soggetti privati; 
 
Visti il regolamento di contabilità ed il bilancio per l’esercizio in corso; 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 5 con prot. n. 10 del 02/01/2013 di conferimento alla signora Sonia 
Piva delle funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 

 
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 

267 del 18.08.2000 ed in particolare: 
 
 l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 
 l’art. 183, che detta norme in materia di impegno di spesa; 
 l’art. 151, comma 4 (copertura finanziaria) 
 l’art. 153, comma 5 (regolarità contabile); 

 
 

DETERMINA 
 
1. di assumere, per i motivi indicati in premessa, un impegno di spesa di 6.000,00 euro, nei 

confronti della Società Sportiva N.A.C. Curtatone con imputazione all’Int. 1060205, 
Cap.6025/01 “Contributi a Società sportive” del Bilancio per l’esercizio finanziario 2013,  

2. di dare atto che l’impegno di spesa per  i restanti  5.000 euro sarà assunto  all’Int. 1060205, 
Cap.6025/01 “Contributi a Società sportive” del  Bilancio 2014 ; 

3. di dare atto che l’erogazione del contributo assegnato avverrà con le modalità stabilite dall’art. 
12, comma 3, del vigente regolamento per la concessione di benefici economici; 

4. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del servizio Economico-
Finanziario. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Istruttore Direttivo Area Amministrativa 

(F.to Sonia Piva) 
 



 

 

 
Visto di regolarità contabile - art. 153 D. Lgs 267/2000. 
 
Si attesta che l'impegno è provvisto della relativa copertura  finanziaria. 
 
 
Curtatone,  18/11/2013 

IL RESPONSABILE 
Servizio economico finanziario 

(Rag. Daniela Carra) 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 
 
Curtatone,    
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Sonia Piva) 

 
 

 


